
Zadávací dokumentace 

Zjednodušené podlimitní řízení:

„Dodávka speciálního technického zařízení pro forenzní zpracování 
a analýzu zvukových nahrávek 

CEDAR Cambridge Series III Forensic System - Host System pro CS ČR“

Čl. I.

Vymezení předmětu veřejné zakázky

(1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka speciálního technického zařízení pro forenzní 

zpracování a analýzu zvukových nahrávek CEDAR Cambridge Series III Forensic 

System. Technická specifikace zařízení je uvedena v příloze č. 1. Zadavatel připouští  

i nabídku zařízení jiného výrobce za předpokladu, že takovéto zařízení bude technicky 

plně srovnatelné s požadovaným systémem a bude disponovat shodnými nebo 

obdobnými schopnostmi a vlastnostmi ve forenzním zpracování a analýze zvukových 

nahrávek.  

Čl. II.

Předložení nabídky

(1) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně (§ 69 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, dále jen „zákon“).

(2) Nabídky se podávají písemně, opatřené podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo 

dodavatelem, je-li fyzickou osobou, ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x kopie) 

vložených v jedné uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem, příp. podpisem 

dodavatele, je-li fyzickou osobou, nebo jeho statutárního orgánu, je-li právnickou 

osobou, na přední straně označené „Veřejná zakázka – Forenzní analýza zvuku – 

NEOTEVÍRAT – odd. 010 Veřejných zakázek“.  Na obálce musí být uvedena 

adresa dodavatele.

(3) Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně v sídle 

zadavatele: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 PRAHA 4, nejpozději 

do 10:00 hodin dne: 2.9.2013.

(4) Uchazeči nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této veřejné 

zakázce.

1



(5) Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou a budou pevně svázané tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné manipulaci.

(6) Nabídková cena je cenou konečnou, platnou po celou dobu trvání smlouvy. 

(7) Zadavatel požaduje, aby současně s nabídkou předložil uchazeč vyplněný a podepsaný 

návrh kupní smlouvy (Příloha č. 3 k zadávací dokumentac1) a krycí list nabídky 

(Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci), oboje podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem, či za uchazeče.

Čl. III

Platební podmínky

Platební podmínky jsou uvedené v Čl. V. návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3                     

k zadávací dokumentaci). 

Čl. IV

Termín a místo plnění

(1) Termín plnění je uveden v Čl. VI. návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 k zadávací 

dokumentaci). 

(2) Místo plnění je uvedeno v Čl. VII. návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 k zadávací 

dokumentaci). 

Čl. V

Požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů

(1) V nabídce uchazeč doloží splnění:

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona ne starší než 90 

kalendářních dnů (§ 57 odst. 2 zákona za podmínek podle § 62 odst. 3 zákona) 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.

 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, tj.:

 podle § 54 písm. a) zákona: 

předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo výpisu z jiné 

obdobné evidence ne starší než 90 kalendářních dnů; 

 podle § 54 písm. b) zákona: 

předložením prosté kopie oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky (zejm. doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění); 

2



(2) Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje                                

za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 

zákona.

(3) Podle § 57 odst. 2 zákona nesmí být doklady, jimiž se prokazuje splnění základních 

kvalifikačních předpokladů, starší než 90 kalendářních dnů k poslednímu dni,                          

ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (§ 52 odst. 3 zákona).

Čl. VI

Požadavek na zpracování nabídky

(1) Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění:

Celková cena za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH 

Celková cena za předmět veřejné zakázky v Kč s DPH 

Nabídková cena je cenou konečnou. 

(1) Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních a bude podepsána statutárním 

zástupcem uchazeče.

(2) Nabídka musí obsahovat vyplněné tabulky uvedené v Příloze č. 2 k této zadávací 

dokumentaci.  

(3) Nabídka včetně dalších dokladů požadovaných zákonem a zadavatelem musí být 

předložena v českém jazyce nebo úředně ověřeném překladu do českého jazyka, 

přičemž případné technické údaje k zařízení mohou být uvedeny v jazyce anglickém.

(4) Povinnou součástí nabídky je podle § 68 odst. 3 zákona rovněž:
a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek,

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb.) v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou.

(5) Uchazeč dále předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona.

3



Čl. VII.

Kritérium hodnocení nabídek

(1) Základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně DPH.

(2) Nabídky budou hodnoceny pouze za předpokladu dodržení technické specifikace 

uvedené v Příloze č. 1 k této zadávací dokumentaci. 

Čl. VIII.

Další podmínky a práva zadavatele

(1) Zadavatel vylučuje varianty nabídky.

(2) Uchazeč je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadávací 

lhůta podle § 43 zákona začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek                 

a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací 

lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít 

smlouvu, do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 nebo do zrušení zadávacího 

řízení. 

Čl. IX.

Dodatečné informace

(1) Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci za podmínek § 49 odst. 1 zákona.

(2) Žádost musí být písemná (lze též v elektronické podobě – e-mailová adresa: 

podatelna@cs.mfcr.cz, s náležitostmi podle § 5 vyhlášky č. 329/2006 Sb., v platném 

znění, kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické 

nástroje a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek).

 

Čl. X.

Otevírání obálek

(1) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne: 2.9.2013 v 10:05 hodin v budově 

Generálního ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

(2) Sraz účastníků otevírání obálek s nabídkami je dne: 2.9.2013 v 10.00 hodin v hale                    

u hlavní vrátnice budovy GŘC.

(3) Účastníci se zapisují do Listiny účastníků otvírání obálek, zástupci uchazeče                          

se prokazují pověřením od uchazeče – plnou mocí od statutárního orgánu.

4

mailto:podatelna@cs.mfcr.cz


Čl. XI.

Subdodavatelé

(1) Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval, zda má v úmyslu část 

zakázky zadat jednomu, či více subdodavatelům. V případě takového řešení, je 

uchazeč povinen specifikovat technicky i finančně rozsah subdodávky a uvést 

identifikační údaje každého subdodavatele.

(2) Dodavatel musí zajistit, že nabídka bude obsahovat svolení (případného) 

subdodavatele, kde subdodavatel vyjadřuje svůj souhlas s tím, že bude jako 

subdodavatel dodavatele vystupovat. 

5



Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci

Technická specifikace CEDAR Cambridge Series III Forensic System - Host 
System

CAM/HOST: Eight core 2.4 GHz system housed in 4U 19” rack, with 24GB RAM, 1 x 1TB 
SATA hard disk drive, 1 x 2TB SATA hard disk drive, 1GB 2 x DVI & 1 x HDMA graphics 
card, Windows 7 64-bit Ultimate and 24-bit 192kHz digital I/O. 

CAM/TAC: Timecode automation controller 
CAM/F: 8 channel file processor 
CAM/M: Metering module 
CAM/G: Gain Control module 
CAM/T: 2 Channel Tools, including M/S encode/decode 
CAM/DC: DC Filter 
CAM/S: Internal Sample Rate selector 
CAM/R: 8 channel 96 kHz digital audio recorder 
CAM/B: Bext metadata generator and editor 
CAM1: Spectrum Analyser                

Standard I/O card: 1 x AES/EBU digital I/O,
RME HDSP9632 1 x SPDIF digital I/O,

1 x ADAT digital I/O,
Analogue I/O.     

CAM 2: DNS – Dialogue Noise Suppressor                     

CAM 21: Broadband noise reduction bundle comprising
NR-4 – Advanced Noise reduction module
NR-5 – Further Advanced Noise reduction module                                                                      
CAM3/A Auto Dehiss

CAM 5/P: EQ-P – Precision Equalisation Module                     

CAM 6: Impulsive noise removal bundle comprising: 
Declickle 2™ 
Vintage Decrackle 

CAM 7: Debuzz-3 – Improved Buzz and Hum removal module. 

CAM 8: Declip- Declipping module

CAM 10: Improved Adaptive Filter v2 package comprising: 
Single & Cross Channel Adaptive Filters 
Single & Cross Channel Lattice Filters 
Time Align module 
                    

CAM 11: Eight channel real-time Limiter                        

CAM 11/A: Adaptive Limiter 2                        

6



CAM 12: Dynamics bundle comprising 
Compressor 
Upward Expander 
Downward Expander

CAM 19: Regain – normaliser package comprising 
Peak Normaliser 
Power Normaliser 2

  
CAM RG: Report Generation Module

7



                                                                                                Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Krycí list nabídky

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení                

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

„Dodávka speciálního technického zařízení pro forenzní zpracování a analýzu zvukových 

nahrávek pro CS ČR“

Uchazeč

Obchodní firma:

Adresa a sídlo/místo 

podnikání uchazeče:

Jméno/a a příjmení 

člena/ů statutárního 

orgánu:

1.

2.

3.

…

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefonní spojení:

FAX:

e-mailová adresa:

     Nabídková cena:

bez DPH vč. DPH

Nabídková cena celkem

V ……... ... ... ... ... ... dne ………………

………………………………

                                                                                            Podpis/y člena/ů statutárního orgánu                                                                        

8


		2013-08-09T12:28:03+0200
	Ing. Jiří Hammer




